3
1

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

EDITAL SMS Nº 002/2008

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÃO EFETUADAS PARA O PROCESSO SELETIVO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF 2008

LUIZ ANTONIO ZANCHETT – Prefeito Municipal de Abdon Batista, no uso de suas atribuições legais, e de Conformidade com o Edital SMS nº 001/2008, divulga a relação das inscrições deferidas e indeferidas para o Processo Seletivo para Contratação de Agente Comunitário de Saúde Do PSF –2008, da seguinte forma:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

MICRO-REGIÃO 1 – ABDON BATISTA – CENTRO

Nº INSCRIÇÃO
NOME

001
ANGELA MARIZA DEBASTIANI

003
MARIA OSÉIA CORONA

011
SILVANIA A. PASSOS PALAVRO

024
LUZITANIA DOS SANTOS

026
SIRLEI BORTOLI

029
CARLA FABIANE BERLANDA

MICRO-REGIÃO 2 – SANTO ANTONIO –

Nº INSCRIÇÃO
NOME

020
DEISE JOSIMAR DA SILVA SIMIONI

MICRO-REGIÃO 3 – SÃO PAULO

Nº INSCRIÇÃO
NOME

007
GILMARA MOCELIN

030
VALDETE GOULART ROSS

MICRO-REGIÃO 4 – NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

Nº INSCRIÇÃO
NOME

005
GISLAINE NISSEL

008
DILVANE FATIMA VARELA PASSOS MANCHEIN

027
LUCIMARA DOS SANTOS

MICRO-REGIÃO 5 – BARRA GRANDE

Nº INSCRIÇÃO
NOME

019
MARIA CRISTINA DA SILVA LEITE

025
SIDINEI OLIVEIRA

MICRO-REGIÃO 6 – SÃO ROQUE

Nº INSCRIÇÃO
NOME

021
EDILSE APARECIDA SAURIN ANTUNES

MICRO-REGIÃO 7 – SALTO E BELÓPOLIS

Nº INSCRIÇÃO
NOME

004
CHEILA DALPIVA

MICRO-REGIÃO 8 – BOM JESUS

Nº INSCRIÇÃO
NOME

022
CLEUSA APARECIDA DE SOUZA

031
ESTEVÃO BESEN

033
EDENEI BORTOLI

MICRO-REGIÃO 9 – SÃO JOSÉ

Nº INSCRIÇÃO
NOME

009
ALZINO MOCELIN

018
SUZANA CRISTINA SIMIONI

MICRO-REGIÃO 10 – SANTA TEREZINHA

Nº INSCRIÇÃO
NOME

015
JOSEANE MOCELIN

MICRO-REGIÃO 11 – SANTA  CATARINA

Nº INSCRIÇÃO
NOME

016
DAIANE MOCELIN

028
JOÃO CLAUDIO BESEN

032
CAROLINE VARELA

MICRO-REGIÃO 12 – BARRA DO ARROIO

Nº INSCRIÇÃO
NOME

012
IVONETE DELFES GUESSER

013
WILSON JOSÉ VIEIRA BRANCO

MICRO-REGIÃO 13 – ARROIO BONITO

Nº INSCRIÇÃO
NOME

014
ALISON HERMES WILVERT

MICRO-REGIÃO 14 – LINHA ZANCHETT

Nº INSCRIÇÃO
NOME

002
JULIETA CRISTINA ROSA

006
CARLA ZANCHETTI

017
TANIA MARI ZANCHETT

MICRO-REGIÃO 15 – COLÔNIA DAL PIVA

Nº INSCRIÇÃO
NOME

010
ELIZETE SAURIN PEREIRA

023
MARILIA CRISTINA BERLANDA

II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nº INSCRIÇÃO
NOME
MOTIVO

E para que chegue ao conhecimento de todos, possibilitando o pedido de reconsideração/impugnação na forma dos Edital SMS de nº 001/2008, expediu-se o presente.

Abdon Batista, 30 de maio de 2008

LUIZ ANTONIO ZANCHETT

Prefeito Municipal